
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Wingman – kondomy s nasazovací sponou (8 ks)

Údržba

Kondomy se nejlíp cítí na chladných, suchých a tmavých místech. Pokud je
budete takto uchovávat, zajistíte jim tak dlouhou životnost. Přesto však
nepřekračujte expirační dobu, která je uvedena na obalu.

Voděodolnost

Naši sloní experti nedoporučují požívání ve vodě, kondom není kamarád
s chlórem, mořskou solí a přípravky do vany. Je tu velká šance, že to kondom
nezvládne a sjede nebo se roztrhne.

Design a tvar

Kondom: Anatomický tvar, do kterého penis zajede raz dva. Navíc nikde neškrtí a nestahuje. Prostě pohodlíčko
nadevše. Nasazovací spona: Moderně vyrobená ve tvaru křídel. Díky tomuto udělátku jde nasazování samo.

Materiál

Přírodní latex, který je tenký a pružný. Připomíná druhou kůži. S lubrikantem pak zažijete hodně kluzkou jízdu.
Nasazovátko: Pevný plast, který se dobře drží a nevyklouzává z ruky.

Barva

Kondom: Díky průhledné barvě ani nebudete vědět, že nějaký kondom máte. Nasazovací spona: Červená barva,
oživuje a dodává odvahu.

Rozměry

Šířka: 8,5 cm
Výška: 2,5 cm
Délka: 12,5 cm
Nominální šířka: 56 mm
Délka: 190 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

